* O înlesnire foarte mare în espedițiune se face prin lipirea unei fâșii de adresă dela abonamentul ultim.

Nr. 6524 Ep.

Cerculariu

cătră toate oficiile protopresbiterali și parohiale din arhidieceza ortodoxă română a Transilvaniei.

Cu provocare la dispozițiunea din statutul congresual votat prin concludsiul congresual din 20 Octombrie (1 Novembre) 1878 Nr. prot. 238, după care la sârbătoarea „Botezul“ sau „Arătarea Domnului“, adică în 6 Ianuarie, a fie-cărui an e de a se pua în toate bisericile provinciei noastre metropolitane „discul metropoliei“ destinat pentru sporirea fondului general metropolitan, se ordineză prin aceasta, ca la 6

Prețul de intrare ce este a se plăti sara la casă este 50 cr. de persoană. Invitări speciale nu se fac.

Comitetul.

* (Convocare). Onoratele membre ale reuniunii femeilor române din Zărnești și jur — conform statutelor — sunt rogare a lua parte la adunarea generală, ce se va ține în 1/13 Ianuarie 1885 la 2 oare p. m. în localul edificiului școlar din Zărnești. Zărnești în 20 Decembre 1884.

Maria Garoiu,
președintă.

(Invitare.) „Reuniunea femeilor române” din Arad și provincie ve invită cu onoare la balul ce-l va aranja Joi în 5. Februarie nou 1885 în sala hotelului „Crucea albă.”